
Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení 9 2079
a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na základě vyhodnocení výsledku veřejné

zakázky s názvem „Moni tory  vitálních funkcí — část 1 monitory“

Smluvní strany

Firma: medisap,s.r.o.
se sídlem: Na rovnosti 2244/5, 130 00  Praha 3
zastoupená: ing. Milanem Šamánkem, jednatelem
|Č:48029360
DIČ: CZ48029360
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 14601

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající“)

a

Nemocnice Žatec, o.p.s.
se sídlem: Husova 2896, 438 01  Žatec
IČ: 25026259
DIČ: CZ25026259
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 11,
zastoupena Mgr .  Ing. Jindřichem Zetkem — ředitelem

(dále jen „kupující“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy souvisí s realizací projektu: Doplnění a modernizace přístrojového vybavení
pro urgentní péči, intenzivní péči a poskytování zdravotních služeb při epidemiích v Nemocnici
Žatec o.p.s., identifikační číslo CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016288, který je podpořen z 98
výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (|ROP).

2. Předmětem kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu movité věci: monitory,
dále jako „přístroj nebo zboží", smlouvou dále přesně označené, a převést na něj vlastnické
právo k němu. Vlastnické právo ke zboží, které je předmětem koupě, přechází na kupujícího
potvrzeným převzetím zboží prostřednictvím pověřeného zaměstnance kupujícího v místě
plnění, stejně jako nebezpečí škody na zboží.

3. Předmětem kupní smlouvy je také sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu při
předání a převzetí zboží, odpovědnosti za vady a jakost, záruky, spolu se stanovením dalších
závazků smluvních stran.

4. Kupující se zavazuje zboží, které je předmětem koupě, řádně dodané a se všemi doklady dle
podmínek sjednaných touto kupní smlouvou, od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu
smlouvou určenými platebními podmínkami.



II. Předmět koupě

1. Předmětem smlouvy je dodávka zboží

Název/typ: označení zboží/výrobku/ přístroje: monitor vitálních funkcí
výrobní model: CARESCAPE B650
počet kusů: 12
výrobce: GE Healthcare
Název/typ: označení zboží/výrobku/ přístroje: transportní monitor
Výrobní model: CARESCAPE B450
počet kusů: 4
výrobce: GE Healthcare
Název/typ: označení zboží/výrobku/ přístroje: centrální monitoring
výrobní model: CARESCAPE centrální stanice
počet kusů: 2
výrobce: GE Medical Systems, Information technologies, součást GE Healthcare

za podmínek dále smlouvou podrobně určených. Přesná a podrobná specifikace zboží včetně
dodávaného příslušenství je provedena věcně i cenově Přílohou smlouvy č. 1, která je její
neoddělitelnou součástí.

2. Detaily předmětu smlouvy

Předmětem smlouvyje zejména:

a) dodávka nových, plně funkčních monitorů vitálních funkcí, přístrojů určených pro klinické
pracoviště (dle části 1) určených pro poskytování zdravotní péče v požadované kvalitě a
rozsahu, vybavených veškerým příslušenstvím a je-li potřeba spotřebním materiálem pro
uvedení přístroje do provozu (dále jen „zboží"),

b) doprava zboží přístroje do místa plnění,
c) instalace zboží v místě plněnívčetně dodání instalačního protokolu,
cl) ekologická likvidace obalového materiálu
e) provedení přejímací zkoušky po instalaci zboží, včetně všech náležitých dokumentů v rozsahu

zákona č. 263/2016 Sb., atomový zákon ve znění zákona č. 183/2017 Sb.,
f) instruktáž zaměstnanců k obsluze zboží, zaškolení obsluhy a vyhotovení zápisu o zaškolení na

formuláři
g) dodání dokladů pro zdravotnické prostředky:

. dodací list s určením počtu ks zásilky,

. identifikace jednotlivých částí balení,

. instalační protokol potvrzující, že dodané zbožíje instalováno v souladu s platnou
legislativou, technickou legislativou, předpisy o bezpečnosti práce a pokyny výrobců aje
funkční a bezpečné pro poskytování zdravotní péče v souladu se zákonem č. 89/2021
Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o
změnách některých souvisejících zákonů, v platném znění (dále jen „zákon o
zdravotnických prostředcích“).

. předávací protokol, kde budou uvedeny výrobní čísla jednotlivých položek prohlášení o
shodě platné prohlášení o shodě s uvedením třídy rizika ZP

. pokud zboží nebo jeho část vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupní měření pak taky
kalibrační list, validační list, protokoly apod.

o originální zákaznické dokumentace výrobce,



. návody k použití a obsluze v českém jazyce v tištěné verzia také v datové podobě na
(CD/DVD/USB),

. informací k preventivním technickým prohlídkám

. pokud není v návodu pro obsluhu uveden vhodný způsob čistění, dezinfekce a sterilizace
zařízeníve vztahu k možnostem zadavatele, uvede ho  dodavatel ve  zvláštní příloze návodu
pro obsluhu

. po dobu minimálně 24 měsíců od podpisu protokolu o předání a převzetí zboží bez vad a
nedodělků provádění bezplatného záručního servisu, provádění bezplatných
preventivních prohlídek, elektrických revizí, včetně vystavení protokolů dle požadavků
zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů a dle
ust. zákona č. 505/1990 Sb. (ověřování, kalibrace, opravy a montáž měř idel) a dle
požadavků na kalibrační list, pokud jsou tyto kontroly výrobcem předepsány,

. provedení zkoušek dlouhodobé stability minimálně jednou za rok, také při každém
podezření na špatnou funkci zboží nebo po opravě, která mohla ovlivnit některý parametr
ověřovaný při zkoušce a kdykoliv, pokud výsledky zkoušek provozní stálosti signalizují
vybočení provozních parametrů z mezí stanovených v českých technických normách nebo
v technické dokumentaci od výrobce, pokud právní předpis nestanovíjinak, dle vyhlášky
č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně v platném znění,

0 pokud budou v záruční době předepsány i jiné kontroly, měření, kalibrace či validace
budou rovněž provedeny zdarma,

h) prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu zbožítakto určenéjako předmět koupě dle podmínek
kupní smlouvy,

i) prodávajícíje povinen spolu se zbožím dodat veškeré doklady, které jsou potřebné k převzetí
a užívání zboží, k účelu, ke kterému je určeno, zejména:
o EU — prohlášení o shodě dle směrnic EU 93/42/EEC v platném znění 2007/47/EC,
. záruční list, originální dokumentaci výrobce,
. instalační protokol potvrzující, že dodaná věc je instalována v souladu s platnou

legislativou, technickou legislativou a pokyny výrobců a je  funkční.
]) prodávajícíje zavázán dodat nové, nepoužité zboží, které není zatíženo právy třetích osob.

III. Doba a místo plnění, základní dodací podmínky

1. Prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu zboží, kteréje předmětem koupě, ve lhůtě do 8 týdnů
od účinnosti smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Prodávajícíje povinen oznámit dodání zboží do místa plnění nejméně 2 pracovní dny před jeho
dodáním.

3. Při provádění instalace bude dodavatel respektovat provoz kupujícího a postup prací
koordinovat dle pokynů odpovědných pracovníků.

4. Místem plněníje sídlo kupujícího.
5. Kupujícíje oprávněn při převzetí vadné plnění odmítnout a zjevné vady co do množství ihned

vyznačit do protokolu nebo nesrovnalosti odstranit zápisem se zástupcem prodávajícího.
6. O předání a převzetí zboží, které je zdravotnickým prostředkem, bude sepsán předávací

protokol, k jehož podpisu je kupujícím pověřen technický náměstek spolu s vedoucím
klinického pracoviště, pro které je zboží/přístroj určeno. Součástí předávacího protokolu
budou příslušné doklady, zejména pak:
o EU — prohlášení o shodě,
. záruční listy,
' návod pro  údržbu a obsluhu zařízení,
' provozní deník zařízení, pokud je jeho vedenívýrobcem předepsáno,
' doklad o zaškolení obsluhy,



10.

11.

' kopie dokladu o proškolení prodávajícího dle 5 41 a 5 45 zák. č. 89/2021 Sb. o
zdravotnických prostředcích

Povinností prodávajícího je při plnění závazků dle smlouvy dodržet všechny platné zákony,
normy a vyhlášky předepsané pro daný druh zboží a účel jeho použití.
Prodávající je povinen předat zboží způsobem přiměřeným jeho provedení, do předání
odpovídá za jeho zajištění proti poškození nebo znehodnocení, přitom postupuje samostatně
nebo podle zvláštních dispozic kupujícího.
Kupující si vyhrazuje právo zkontrolovat před řádným předáním zboží splnění všech
požadovaných technických parametrů uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.
Nedodrženítechnických parametrů je důvodem k nepřevzetí předmětu smlouvy.
Kupující vyžaduje předání funkčního instalovaného zboží jako podmínku pro úhradu kupní
ceny.
Dokladem o předáníje Protokol o předání a převzetí věci a Instalační protokol k zařízení, který
je také dokladem o počátku záruční doby sjednané smlouvou. Zpracování předávacího
protokolu a protokolu o instalaci zboží zajistí prodávající.

Kupní cena a platební podmínky

.“

10.

11.

Kupní cena sjednaná při podpisu smlouvyje závazná.
Cena zboží, které je předmětem koupě, činí: 6 100 000,00 Kč bez DPH
Sjednaná cena je cenou konečnou, vč. všech souvisejících poplatků, za dodání do místa plnění
včetně instalace, příp. montáže, uvedení do provozu. Dodávka musí být vybavena potřebným
spotřebním materiálem alespoň pro předvedenívšech funkcí.
Úhrada kupní ceny bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím.
Splatnost fakturyje stanovena na 30 dnů po převzetí předmětu koupě.
Faktura, účetnía daňový doklad, musí obsahovat předepsané náležitosti daňového dokladu dle
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů a dále název zakázky a č.j.
zadavatele REACT 004/2022.
Přílohou daňového dokladu při dodání zboží musí být potvrzený předávací protokol.
Prodávající není oprávněn převést svou pohledávku za kupujícím vzniklou z tohoto smluvního
vztahu na jinou osobu bez předchozího, výslovného, písemného souhlasu kupujícího.
V případě prodlení smluvních stran s plněním závazků dle smlouvy může strana oprávněná
požadovat po straně, která je v prodlení s plněním svého závazku, nebo jeho části, úhradu
úroku z prodlení ve výši odpovídající ceně plnění a způsobu výpočtu úroků z prodlení dle
Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s
uplatněním pohledávky, podle občanského zákoníku.
Pro případ prodlení s plněním závazku prodávajícího dodat zboží ve stanovené lhůtě uvedené
v článku |||. odst. 1 této smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,2 %, a to
za každý den prodlení.
Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč v případě pozdního nástupu
prodávajícího na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě, a to  za každý den prodlení.
Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10. 000 Kč za každý započatý den, kdy
vznikne ztráta, která kupujícímu nastala neodstraněním reklamovaných vad v záruční době ve
lhůtách sjednaných ve čl. V.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího na
úhradu kupní ceny.
Je—li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě změny účtu prodávajícího je
prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to  kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; je—li prodávající plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným



VI.

12.
účtem ve smyslu předchozí věty.
V případě nedodržení povinnosti prodávajícího stanovených touto smlouvou má kupující právo
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši sankce uložené kupujícímu Řídícím orgánem
IROP za nedodržení povinností stanovených v Podmínkách rozhodnutí o poskytnutí dotace
nebo ve výši zkrácení dotace z téhož důvodu.

v l vZáruční doba a odpovědnost za vady ZbOZI, skodu

10.

11.

Zhotovitel odpovídá za vady a jakost zboží a je zavázán dodat nové, nepoužité zboží bez vad ve
sjednané kvalitě, vždy s předepsanými dokumenty a doklady kvality.
Záruka na vady a jakost dodaného zboží, doba, po kterou prodávající odpovídá za vady zboží,
se sjednává na dobu 24 měsíců.
Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude po tuto dobu plně funkční a bude mít
vlastnosti dle technických norem, příp. dalších předpisů, které má zboží splňovat a které se na
dané zboží vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.
Kupujícíje oprávněn vady zboží oznámit prodávajícímu také při jejich zjištění po převzetí zboží
po celou dobu záruky. V případě reklamace pro zjištění vady nebo nesplnění sjednaných
požadavků na vlastnosti zboží, provede prodávající neprodleně činnosti k odstranění zjištěné
vady, namísto vadného plnění bude dodáno zboží bez vad nebo provedena jeho oprava, pokud
se smluvní stany nedohodnou jinak. Kupující má právo požadovat odstraněnívad a nedostatků
jakosti zboží.
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu
opravy a dobu, po kterou nemohl zboží užívat pro jeho vady, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.
Prodávající se zavazuje po dobu záruky přístroje zajišťovat bezplatně pravidelné bezpečnostně
technické kontroly dle zákona č. 268/2014 Sb. Prodávající má povinnost na tyto prohlídky
nastoupit do 30 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy kupujícího, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.
Kupující bude vady v době záruky oznamovat prodávajícímu na určené kontaktní místo, které
oznámí kupujícímu v den předánívěci.
Jestliže se v záruční lhůtě opakovaně vyskytnou vady omezující nebo vylučující užívání zboží k
určenému účelu nebo zboží nelze řádně užívat dle dokumentace, včetně nenaplňování
deklarovaných výkonů a vlastností, je kupující oprávněn odstoupit od kupní smlouvy.
Kupující vady zboží reklamuje u prodávajícího písemně, ihned po jejich zjištění.
Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vad ihned po uplatnění reklamace, nejpozději do
24 hodin, a vady odstranit ve lhůtě 3 pracovních dnů od zahájení opravy. V případě opravy
trvající déle než 3 dny zapůjčí prodávající náhradní zařízení.
Prodávajícíje povinen nahradit kupujícímu v plné výši škodu, která kupujícímu vznikla vadným
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy.
Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva se stává účinnou podpisem obou smluvních stran.
Smlouva je platná po zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
Smluvní strany souhlasí s t ím, že tato smlouva, ve shodě s ustanoveními zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv bude uveřejněna v registru smluv v celém jejím rozsahu, popřípadě s
anonymizováním údajů, na kterých se smluvní strany dohodnou. Uveřejnění informací o
Smlouvě v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření kupující.



4. Tato smlouva včetně všech příloh, které tvoříjejí nedílné součásti, je vyhotovena ve třech (3)
číslovaných výtiscích, každý s platností originálu, z nichž kupující obdrží po dvou vyhotoveních
a prodávající obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smlouvu mohou smluvní strany vypovědět i bez udání důvodů, nejpozději do doby, kdy
prodávající oznámí dodání zboží. Výpověd'smlouvy musí mít vždy písemnou formu.

6. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech touto smlouvou
upravených. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou
písemných dodatků, sjednaných a podepsaných oprávněnými zástupci obou stran, které budou
vzestupně nepřerušovanou řadou číslovány a výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy.

7. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit z důvodů upravených zákonem číslo 89/2012 Sb.
a z důvodů upravených touto smlouvou.

VII. Další ujednání

1. Smlouva je uzavřena pro uskutečnění nákupu zboží označeného jako předmět koupě. Kupující
rozhodlo uzavřenítéto smlouvy dle výsledku zadávacího řízení postupem, kterýje v souladu s
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací plnění předmětu
smlouvy (způsobem dle zákona o účetnictví) včetně účetních dokladů minimálně do konce roku
2033 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední platby za provedené práce, přičemž
závazná je lhůta, která je delší. Dále je povinen zajistit, aby také všichni jeho poddodavatelé,
partneři, dodavatelé partnerů uchovávali veškeré dokumenty související s prováděním plnění
předmětu této smlouvy

3. Minimálně do konce roku 2033 resp. ve lhůtách dle předchozího odstavce je prodávající
povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu
kupujícímu, zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MZ ČR, MF
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů veřejné správy), a je povinen vytvořit
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu,
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost a být fyzicky přítomen kontrolám v místě
plnění.

4. V případě, že jakékoliv ujednání této smlouvyje nebo se stane neplatným či nevymahatelným,
nebude to  mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení dle této smlouvy a strany
se zavazují v mezích svých možností nahradit takovéto ujednání novým, platným a
vymahatelným, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu
původního ujednání.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dle své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Osoby podepisující tuto smlouvu jménem prodávajícího a kupujícího prohlašují, že jsou k
tomuto úkonu oprávněny. Na potvrzení souhlasu s formulací této smlouvy připojují smluvní
strany podpisy oprávněných osob. Potvrzují, že se řádně seznámily se způsobem vymezení
jejich závazků, její obsah je jim srozumitelný.



Podepsal Mgr. Ing. Jind ich Zetek
DN: cn=Mgr. Ing. Jind ich Zetek,
c=CZ, o=Nemocnice Žatec, o.p.s.,
ou=3100,
email=admin@nemzatec.cz
Datum: 2022.09.23 10:52:40 +02'00'

Mgr. Ing.
Jind ich Zetek

Přílohy:

Příloha 1 - Specifikace předmětu koupě

V Žatci, dne

Za prodávajícího: Za kupujícího:

. Digitálně podepsal ;
ING '  Ml lan  ING. Milan Šamánek „

Datum: 2022.09.14 r
samáne  21:19:32 +02'00'

Ing. Milan Šamánek
Jednatel společnosti medisap,s.r.o.



1 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu koupě  
 

 

 

 

Nabízená sestava 
 

č.p. Předmětem nabídky jsou tyto položky ks 

1 Monitor B650 s modulem PDM, držák 12 

2 Monitor B450 s modulem PDM, držák 4 

3 Centrální monitorovací stanice CSCS 2 

4 Modul měření CO2 e-minic 5 

5 Modul měření EEG s AEP 1 

6 Modul měření kalorimetrie COVX 1 

 

 
 

  



2 

 

 
 

 

GE Heolthcore
.MJ—q _J"

- . va.m._r1_rm.y...--. . . „ 20

...- ur“  „55.14

\ 2421 “2%“ mm:.:CARESCAPE _
MonitorB450 “'
Výkonný lůžkový & transportní
monitor v kompaktním provedení
Mor-litor CARESCAPE' 0450 je kompaktní lůžkové a transport-I' řešenívllodné pm všechny věkové kategorie pacientů.
Přístroj je lehký avšalr robustní .išťuj'a' plnou kontinuitu všedl parametrů nejen během transportu uvnitř nemocnice.
Česká sw Iokaizaoe.

Mimoňdná  k l i n i cká  vážnost - Kombinace monitorovat-rr nhmujetelemeuicke pacia-rty,
které lze sledovat p"rlno u Ir'ržlia- Použití Canescape One monitoru nebo CARESCAFE

Padentstého datového modulu (PDM), umožňuje sta'le' - WIFI konektivita spolu s GE CARESCAPE Gateway umožní
měřenívita'lních funkcí, hemodynamiky i kardio parametrů. Munh t i  se sysúmem EME pomocí mudafdnh

' hovativně cílený algoritmus v přesné diagnostice zahrnuje PW"  HU
EKG Pro interpretace EKG, DINAMAP SuperSTAT "IBF . .Wný Citrix thin klient unožňuje přístup
neinvalívníměření MIDP IZSL' diagnostické EKG s přímou lz laboratom'ln datům, sn'lntr'rm RTG a mapování i'l'lfidi dat
vzájemnou homunitací MUSE' .. . .prlno u qlta.

. Komplexní re:“ll'laÉLmonitoring zahrnuje sidestream 002, _ Poskytuje mw síťrwé propojeni umožňuj'd

: u meta .: o monmomgu. hornuniraci men" monimorya prohižet 'lrlorrnaoezjiwdt' GE
' Výjimečná funkcionalita alarmu umožní vzdálení prohížaení WESCAPE monitory

obrazovek monitorů „bed to bed Viewing“ (Auto view on
alarms) rychlé upravenivšedr limitů alarmů, definování
roaahu I'lnitů alarmů parametrů, ochrana speciliclrých

"“"“" "“kit" "m ' "P""e'“ "mm' '"" "'"" Ochrana dlouhodobých investic uEvatele
se stav pacrenta pomahal-ptr optlna-izovat Vase praoovrn _ a . ě kompatibih'sjiž e . jícími lnompo &
postupy a redukovat zauzern zbytecnými alarmy.

- Vzdálený servis prostřednictvím In Site EXC množl'ruje
preventivní údržbu a update

Výkon \: kompaktnlm provedenl . . _ 5 | ný „_ u “ mini! “. . nám“
. Sohware a parunetrý jsou prlmo urcene pro mene vlastníka a zjednodušuje dlouhodobé pla'nova'ní nákladů.

požadavky Oli, PACU, Critical Gore, Emergency Care a "ICU
lehčeji konfigurují Váš standard pra'oe.

- Stra'nltý a profily ulehčují nastavení monitoru podle potřeb
padema.

Softwarova'veraeix



3 

 
 

 

 

 

Technická specifikace
Diillllá

Velikost

Trn

Rozlišení

Počet křivek

posun

Kml'gulace

Vnťlené ovládá-li ma)

11' [dagona'hě]
Aktiue matrik Dolor TFI' I.CD

10141: na  pixek's [xm]

6 [max] 5 překrytí-ll 14

0.625, 6.25, 12.5, 25, 50 mmlsec

Automatická knnfguravoe II!
dostupní-ch palametrů. Ruční
konfguravoe až 8 uživatelsky
nastaveni-ch profiů pm  spedlicke'
péči, a až  6 uživatelskyr
nastavitehvith stla'nek pro lcaždif
prolil,

Standard dua'hí nezávislé ovhfda'thí

Z čela pr'ísu'oje

Varianta 11 kláves to umístění pro
nedotvflnově ovládáni: Nastaveni
Ahrmů, Nastavení Mol-itom,
Procedurv, Tren dy, Minitrendy,
Stranky, Tlsk křivek, ,'
Snímky, NIBP Auto, mor sami
Stop, Palametry a nulova'nivšech
invativn ích t'ak ů.

CARESCAPE Pacient
Data M odule IPDM)

Parametry' a moduly

Multi parame'o'o'u'é moduly

la-P & Temp E-Pl, E-PPi, E-FT

Sil-02 & co.  E-ODF, E-coPSv

luhu par-mumi- moduly ]

Spa: E-NSATX, E—MASMD

INT E-NMT

coo E-Picco

EEG E-EEG

ols E-ols

Entropy' E-ENTROF'I'

Iluiačnimndulf ]

Sidestream CD: E-miniC

Sidem-am co; o: 5400, E—sCD'U'

Sidestream 003, D:, plyny &
N10 E-sCAiCF, E-sCAiDV3

Fadentska' Sp'rometrie E-scovi, E-sltzlvliowdl

[.

Parametrické modulyr se objednávají zvlášť.
rmut

“““?

'Mpmnůřeněponmeo'pminpm

! Wh|imú|5mmirihumuummmmo1mmn

uma—mmmaun—mm-mm

Softwarové možnosti

HlavnisoltnreESF VS pro všednvvěknue' kategorie
Software specilický dle použití: DR,
mou, lcu, mcu [neonalali a EU

3, 5, 5 and 10 3, 5, 5 and 10 svodů
E06 svodů ST analýza, ooTc

analirza
GE 5901 Masimo SET, Mekor
Masimo SI:—I'l Dalila:SPO:
Neilcor
DxiMax

DNAMAF GE DIMMAI'
"IBF Super STAT Super STAT algoritmus

algoritmus

kwlll' 2 4

Teplota 2 2, Varhnta s (LO.

Rapimn'ns Lo Modul CD?.
01302 “mu sidestream

CDI

Varia-na s teplotou
Cardiac output -

[dospa'vací pokoj)

Dalšivarhnty sumuare roa'íujici software ke každému
hlavnímu software



4 

 
  

Dawlle'g'tě

Kolmatililily

Network type

WLAN mhčni
prumlml [variamal

Prllllomí frekvence

Bydlim! cht

Ifa Iinnectllrv

Sermy"'Fur t

WEPG-t

art

Vzdálené zapnuti

CAREBCAI'E Network,
[hexapepe Centrii
Camape RAD

Centla'lní náhled a ř'eeni vzdi'lene'ho
darmu společně : bed-tu bed
zobrazením a MIDA flllllcinrlalimu
Diskrétní zahlazení pouze na
cerrlrale
LAN, WLAN (Harim)

IEEE 802.11aMgfn

2.4 GHza EGHZ

1-54l.lhp.s

?.llllHEfnrDi, m:, ulity Net—url:
ID
DmnirpřeswnKomemr

2U$BLO

1E-port
"č i '  , .

Vzdiene' zapnutí možně ilmy-mani
přs arleslaézi

Shire/mela n-lrila' nhrulllllla 1 DVI-D výstup witelllě
IIn'lllilulsli obvykle 19“ nebo 22' stanllmll lllediml Grade

Za'zllalrlnil tahemaliva vestavěná)
Metoda

Hwiznrlta'lni ruzišení

Vertikální mdišení

Počet zamarnerlanitll
křivek

Ě're papíru

Posun

Upevnění

Ternla'hí

24 bodůfmlll [Elli] dpi) E 25
rnlrljsec
ll hndůflllrll [znll dpi)

4

50 mm [ !  inl

1, 5, 1.0, 115, 25, a
Wmmfsec. |! 295!

Kolnpatillillís dliiíty GDI a známých vírubcl'l

Kolnpatillillís FM Quidl-Mnunt

Integrovaná nlwvět'

Specifikace
Manny— pl:lkrllhll\ll'íI alarm management
Kategnrle Selekce alniurích alarmů dle priorit

3 nima-ll Padernaa lxslilvsystélrlu
Priority Wmta', střední, nízká, Estdujícía

Infomail-lí dle
IEC 60601—1—8

Dznánerll' Zvuhwěa vizuálně

Amin pauza, ail'livrll' ?. nl'l'l
ala-m1;r

Mu p provšedlrlv 2neho5mi!
ala'llwr

Trendflllinilrendv
1 min rozlišení td'll

105 rllzišellí Jillrl'll

2 : rllzišení ZilIllldin

Snímky událostí

15 : křivky 400 snímků ulla'lnslí Fulllisclngre

ST 10 snímků ST

Události 955 učiniti

Specifikace napájení
Zdroj

Hapělí universální WE|| 100 až 240 Val: tyf—1115, sum Hz

Píimn

Třída ochrany

Uaerllnerll

Chhaerl'

Baterie [varhnm
Tvp

Počet bater!—

Napetl

Kapacila

Dolly nálíjeni

Fluvnznahatuii

EllutllnstBaterie

€ 200 VA

T'riltl I

Nernu-u-liízlímpeň

Pí'inaenií konvekce—bez menšin
chlazení

Uživatelsky vyměnitehé Lithium—inn

1 nebo 2

III.BV (immune)

čl.IIAll na baterii,?ňnllsel
bateriemi [mi-ll

lažšl hndinlfna bateri, podle
lmnligulane

3.5 hod, pci-lie knnigulace

JuilqllIů dnGMllapacity



5 

 

 
 

 

 

 

Životní prostředí

Provoz
Teplota 11) aim-c (50 až 95'F)
Relativní vlllnost m až 9095 nelumdenzuín'

“sklidili

Teplota -zn až sn-c 1-4 až nm:)
Relativní vlhkost 10 ii 9096 rrehoruienzuín'

Rozměry

Ron-iryfl-IXWXD) nšloxlliun
(114 x 11.9 x 52 in)

Hmotnost 5.0 lig (11.0 b) se všemi funkcemi a ::
ham-ii bez modulů

Garance výrobce

leden roli, není-listanoueno v kupní smlouvě jinlr.

GE Healthcare
P.0. Box 900, FIN-(IIBI GE, Finland
GE Direct United Kingdom: +44 (01800 03251201

www.gehealthwemm

. GE imagination at work

mmmmmumw
„ ., __... .

GaummIMkmM-uwmrmu.

zmawmnmummm
'mumlmmmp-y .

"ummmnmmumww.

Ekumnňwumwhsmmmm
“ IMMMMWKWÍMMÚIM

Gahana-www.mgmsss  H.:-'e.

ma'-eau: EHEIM

emu-mam-Mo-M

“mlyn
„mmm



6 

  

CARESCAPE
B65O monitor
Pro efektivitu
práce

CARESCAĚ'E 23345 "!““ 1' CARESCAPE 5650 minor
Transpormr & rozkoiry monitor

Provedení je kompaktní, flexibilní
Molitor CARESCAPET" 3650 vám pomůže řídit léčbu & intuitivní
panienm tím, že získáte správné klinické informaoe kdykoiv Furiuionalíla , roků. Prdiů s určeným m po É

kdekol' ' " 'ete. lmuhvn" 'povederí atu'' ' ho ' $"“" “W“a "je povelu-! ' "s" ": DR, PACU, ICU, NICU a ED zvyšuje tlemim a cream pácepmižitíulékařůaseslernavšechúrovríchpéčeazapomooí __ _ _ . .
| .  chrání vaše dlwhodobé investice. PI1 konligu'au nionnoru podle standardu oddelenl, poplaoe

Paciemů.
. . . ,  , . _ , " , - Výjimčnáje funkcionalita alamu, zahrru'ící AVOA, kerá

POSkYtllIEÉ vgnrkapm „Hutka merem, amnmalickv všude informuje o kinicky významných almne_ch
spolehhvy prenos dat  a | n tegrac |  uvriňoddělenr, arm-něž poskyrmje ne::ibilnr nastavení limitu

ali-nů a priorit, které pomohou optimalizovat Vaši práci
a e'ží zatížení danny.
Imegvané porty USB slouží pro p1“pojerl' klávesrioe, myši,

- Inovalivní algorilmus pomáhá k pres"né diagnóze, zahnuje meckycal'ovyoh kom ajlnych dal : prpojenych data FHS-FUN
EK-Pro, GE  DINAMAP'" ne invazivního krevního tlaku, Kompddní povedení s otočným ůžáloem modulů se ergono-
12 SI.“ diagnosL EKG se vzájemnou komurikaoí s MUSET"I micky hodí po použili do různého prostředí, umožrl' ri'izp'xsob'u

na . .upevnění mulli paraneoovy'ch nmdtťl a dalsr postoji.

. Použitím moduu monitoru CARESCAPE ONE nebo Fm
Paiemského damvého modulu, jsme schopni získal všechna
konzistemn' hemo dynamická měření

' lilku-vrátitiI respilačrí monitoring začínající standardem CO,
CQ Anatolika až po variantrí metabolický morimring.

- Pnpojení přes CARESCAPE Gateway serverem umožní Ochrana lUhOdObÝCh ÍDVE'SÍÍC
komunitaoi do systému EMR standardem protokolu HLT .  _ Zpem"& komalibiní 5 řazlou existujících kormnneni'l GE

' Struktuovaný progra'n upgrade nůže snížit náklady
' C3 W= & PDM !“ai' schopnost mmmm' mně uživamae a zjednodušit plánování invair: jejich obnovy

nnhiiích ilei'cích padem? _
. Systém RSvP'" umožňuje vzdálené servisní zásahy [i'l'suo'p

CARESCAPE p“1 zjednodušerí páce blame-dánským
. ' . Em-

gehealthcare.c0m
mal—11



7 

 

 
  

Technická specifikace

Softwarové Valianty
l-Iavrísoftware

Dalšívariantv sotvvale

Datové sítě
Kompatiriita

Clan—[herislika

Duma sít'
WLAN komunicační
prmokol (Variarlně)
Provozrí frekvence
Přenonvá rvohloa

vo Konektory
Ethernet

Sériový Port

USB Fort

nisplay
Vem

Type
Rozišetí

Počet mp
Rvdiostpoeuu

Konfglaoe

Je Lapeeilid-qír softwa'e pro kodoéfmí
péči a opti'nalimje prái na: OR"
mou, ICU, NICU a ED
Varianty rozšířeného sofmare,
které jsou speeiňdcé pro každý
hlavní softwa'e

Diova sít' CARESCAPE "Milt
S propojenou vzáemnou komunikací
Cermální zobrazení a vzdálené
řízení ala-nů společně s funkcí
jed to bed“ zohrazerl' a funkcionditouvm
(AVOAJ amomariokého zobrazen'
LAN, WLAN (vaiamně)

IEEE 802.11altv'ul'n
2.4 GHz a 5 GHz

1 - 54 Mbps

3 3145 pro |x, MC,
Urity Network“ ID

Dosmmý přao USB převodník
1 pro CARESCAPE CME

1 Dimlay Port

Vzdáené řízení zapruí
pro ia-aj anal. přístroje

4 x USB 2.0

15- (diagonálně)

mm matrix oolorTFI' LCD
1024 x 768 pixeů (XGA)
& individuálrích křivek aaž 14 &
překmím
0.525, 5.251 125, za, 50 mml'seo

Ovlada'' II'
Dotyková obrazovka Relativní tednoloje
Zapnutí Na  přední straně moritlor'u
Triu! |(_nob“' _ Trim Knot:- ovládá mášmím pole
mmm ve směru a v prodanénr otáčecí

ajeho slide potvrdí požadované
nasli-tvori

Vzdálené ovládání Lze objednat zvlášť

Otočný modulový box
Chardmen'stica Lze otočit a zaaretovat v pozici

pod úllem 45“ nebo 90',
Pochoruie všeclw CARESCAPE
Paient Data nutily

2 sloty pro E-rnmdulg.r avaiantně
Zázna'nový modul

Paramo-ten; a moduly
Parametry CARESCAFE ONE
ECG 3, 5, 6 a 10 Svocťl
Spq TmSignalTl'J'lellcor OxiMax *, Masino SE'IÍ

NIBP DINAMAP Super-STAT algoritmus
laP 2 : (Art, CVP, ICP .....]
Temp 2 ):
CQ Respironics LoFLoT" Sideso'eam 00:

Parametry Pacieniskyif Datový Modul [FDH]
ECG 3, 5, 6 a 10 svoců

Spq Masimo SET, Nellcor OxiMax

HIBP DINAMAP SuperSTAT algorimus

IrrvBP 0 nebo 4

Temp 2, Vannamě s C.D.

Caldiac output Valianmě & teplomu

CARESCAPE PaliBl'l Dia Module aCAHESCAPE GE se
objednává zvlášť.

Automalická podle dosnrpných parametrů
Manuálrv' s B uživatelskými prdily
specilioké pro oblast použití zahmq'íoí danny
aaž & knnligrrau' stránek zohazení pro
každý pluli



8 

 

 
 

 

  

Pamrneh'y E-Moduly 1

Muli—pammoo'ové moduly

mop & Temp E-PP, E—PT
q & c_n. E-COP, E—CDPSV
iam: Filmu—vé und-lv

Spq E—NSATX, E-MASIMG
NMT E-NMT
oco E-PíCCO
EEG E-EEGX
BIS E-BIS
EntmpyT" E-ENTRDP'Y
Rmpinčlínndlly
Sidesueam co : E-niniC
Sidesueam cg & o z 33253" *

Jedné šíře moůjlu *
WCO„Q
Anemie-a & N10 _ .E—SCAOUE, E-SCADVX

Jedné šíře mnu *
FBEÍBFIIÉCÉ Spirometrie EoCOV, E-SCDVX, E—sCAiOV,

E-SCAiUVE, E-SCADVX

Gas eudtangeí metabolika EasCDVX, E-sCAiOVX

Parameo'ové rnodulyjsou objednávány měšť.

Pmu'nhpmcájmnhonwiihichpňsuuůupmimohůmw
mmdúťd im.
imm'n iu ihmw Foch-Ivanu"' 'hl:

WMEÍKRWT=TWN=MHC=WIM
Nm“pWaNZO5WMD=DZ.V=MpM

:mmízmíw,w .nn .nnaumma

_ . .  . . I I ' .Vždy |  Í _ . .  ' I " ' I

Z:?z-imbonmůůlpohšíihmnon.

Specilíkace měření

Em, E—SCAÍOV, E—SCAÍOE,

Alarmy
Kalegocie Stav padem & stay symému
Hiolily I-igh1 Medium, Luv, oskaluioí &i r - ,

Podle IEC 5050148
Lmozomční Zvukové & vimákí
Audio name hlaelaviheház nebo 5 ninut

Trendy
lm'nrozišení 72h
lusrozišerí 31mm
Zsrozlišerl' 24h

lsrozlišerl' 24h

155mm Moníniíů
ST lnímků

I I I ' I  . 999 I'I .

Záznamník tunami-, vestavěný)
Metoda Termální bodové pole
Vodorovné rozíišen' 24 botůlmm (6m dpn

© 25 ntrdsec

Svislé rozlišení & holím-nm (zon dpí)
Počet zaznanenmym
křivek 4

Šíře papíru 50 I'I'l'll (2 in)
Rychlost záznam 1, 5 .10.12525350rmisec

llpevněni, přenášení
Držáky hompan'tilrí systém vímboe GCXT"
Inhegrovaný zahnuty úchyt pro přenáeni

Specifikace připojení k el. proudu

Dodávka proudu
Universální přípojka
asahnapěíí IDOEŽZM'IVAC M,SUEDHZ

Pňkon € 140 W
Třída el. odrany Tňda |
Uzefmění Nemocniční sojper'í
Chlazerí Komrekeí — bez ventiálnlu cl'lazelí

Batetie (variantně)
Type Uzivaels"ky výměnná Lilh'u'rHon
Počet batelí 1

Napělí 11.1 V limenovimé)
Km 5-0  NI (MHW)
Dobambili Zaž3hod.nabaerii,pucle

handmade

Provozrahateli laž2hod1poclehmfglaee

mmmmkapaniy



9 

 

 

 
  

Specifikace ochrany!' životního prostředí Fyzické rozměryr
_ _ MíratHxW'xDl 3513?m

Pravou" podmuiqv (14.2 x 14.5 x 8.67 h)
Tema 1“ až “WC 5“ až “WH Hmmm 9.3 kg (21.5 Ihl bez modulů zahrnuje
Vlhkost 10 až 90% [nekmclenzu'iu'] bater-i a termo titámu
W výška 700 mbar až 1060 mbar CARESCAPE Paáeniský

(Mmaž—d-Oům) Umím +1 .13ž1 .3kg [2 .4m29 |b )

_ _ E-rnocuy + 0.3 až 1.6 kg (0.6 m 3.5 Ib)
Skladovacl podl-nky
Tema -20 až 501: (4 m 140'F)
“lítost 10 až sms (mmm

ma výška 500 mggaag &% z
(5500 m az 400 m)

Imagination at work

““Hry" “býc- r 'wuš ld r  “+= ,“ 'CnE "":pani'lrnjndunrpá
na_ "J" "Frolic-" ." ' _ cerna-:anim— m'sliq' uyrdn'

ommwmcaw.

[E_IDGEMumgun-r. Inng'uiim imrk, GiRESGAPE. DW.  125.. MLISERSMP. Ent-mf

TMMTMaWMMimmh- iww.

EBhncaAapnctMndidsmhn.1CaCulm.innuůaspm
“ .mmpwmwwmmma
[Hlupmubd-múíaučkyspnlnůmdi WHLÍPWMMĚHMLM
MWRW5aDÉimňyúMMM
HiiuBnclmniz-ILV. TsmydňmňqasiMMmmdú—iůhdnlů

MMWMUWMWMMMWMGEH p_luuíňípiiů-ilm
mammmmammmmwwámc—EMÉW
sliz—L

Mmmuma

mmm-amu:



10 

 

  

CARESCAPE
Centrá ln í  stanice
Verze 3
Silný nástroj pro sledování.
Efektivní design.
Genlrělní stanice CARESGAPE “' přeměr'rq'e běžnou cenirihí
monitorovací stan na  pracovní stan- zaněienou pro lělrx'e.
která má  pomoa' zvýšit produklivitu pracovního výkonu a
optimalizovat praooimí prostor. Integrace s dalšími
zdravohiclrými zařízen'lni a systémy poskytuje přístup k
historickým datům. jak se pacient poirq'e ».- oblasti péče nebo
mezi oblastmi péče. oož unožňrje klinickým lékařům provádět
hloubkové analýzy na  oerirálním místě. Sběrem komplexních
údajů o pacientech. poskytnuím pohoclněho pr1"sti.pu k rev'zi a
ziednockršením hlášení př'padů nabízí centrální stanice
GARESCAPE výjimánou podporu kli1iclrěho rozhodování.

Funkce
I.lrrrožňuje rychlé & j tě  rozhodování
: Možnost vzdáleně správy monitorů pacientů včelně

prohl'žení aktivních nebo historických dat. & vzdáleně
lrorrligurace nastavení na  monitoru.

! Možnost vzdáleně správy monitorů pacientů. včetně
prohl'žení aktivních nebo tistoriclrých dat. & vzdálené
lronligurac-e nastavení na monitoru

! Úplně zobrazení Fu l  disclossure a záznam“' ST Review po
dobu až šesti chů (144 hocin) & dostupné po propuštěn?

: Zobrazení ST trendů změny segmentu ST v průběhu času.
výt'slqr zpráv 125L nebo je odeslatdo karciologiokěhn
informačního systému MUSE “'

: Širokoúhlý displej HB: D)um:z'r'1uie více informacío průběhu
než na obrazovce 4: 3

! Přístup k inlranetovému obsahu pomocí vestavěného
webového prohlížeče a aplikací hostovaných CitriarilI

! Konektivita EMR prostřednictvím HL? standardů 2.3. 2.4 a
2.6 umrz'r'ruie elelrtrorickír přenos zpráv o pacientech

. Ambulantní kontrolní stanice EKG MARS “' od společnoali
GE může požadovat úplně zveřejnění údajů z oenhůhí
stanice GARESCAPE. což umožňuje lékařům prováděl
retrospektivní analýzy.

geheallhcareoom

'. “."-',“SÍEITI option

Standard desktop systém option

. V závislosti na pořízení monitorovacího za'izeni může
poúrylnout až 72 hodin trendovídr dat.

- .Je-cini! bod přimu a distribuce údaji o padenhedr
shromážděných z monitorů GE, lelemelrického

' ApexPro “' a dalších kompatiilních zařizení.
[Uplný seznan najdete v uživatelské přímčoe)

Piizpůsobivír & flexihikri
1výjmečně Ironligurovatelnost alarmu pomaha snEi
zatčení personšiu alarmu

' Možnosli konňn-aoe pomáhají optinal'movat pracovní
prostor i ehalrtiviu pracovním tolru.

Spolehivý, lehce opravitelny & hemečný
Jecholka SSD. desig-| bez venliátoru a integrované
reprorúrllrtoryI pomáhají zlepšit celkovou spolehlivost
systému a omezit rLE'ení kabelů

! Postaveno na  platformě MFZDDX s redmdancí a odolností

! Konektivita InSiIJiaGtI RSvP. ktera umoznuje vyskolenemu
personálu GE  Healthcare pomáhat na dšluu
riaqnostitovat. opravou-u a zabapečovat soils—Ise. který
opravq'e veše zařízení GE:

. Webmin—vzdálenír přístup na  místě přímo z prmní
stanice biomecicínske'ho 'nženýra k zařízením sítě
GARESGAFE
Zabezpečení- operační systém Microsoft Wiidours 10
Šifrování poskyhrjící furirci ochrany dat
UmožňLie furlrci výpisu blokoval neautorizované apliraoe.
Stahování soilrrraru a opravy systém u. které vytvářejí
minimáhí prostoje a zajišťq'í maximáhí kvbemelickou
ocl'rrarru.

mwtrtpomvemechregm Irl'orrrnpeae plodin uarelro
znamu-mmm.

Exar-pkmn mumumůůcmemmm
. .



11 

 

 
 

  

Technická specilikaoe Spec'm kace výkonu

ADT W Načiiári irformaoi ADT : nemocničního
Pmc'esor systému EHRJHIS prualředriolvím
Harim prom 1.5 GHz dvoujádrový (min) naneseme Gateway nebo Aware =-

. . G fo 'tu eznam dotazů
Hammamet 4 GB DDR3 SDRAM [rr-"n] Alarmy mu, ve "na s "
VW VŠEM? _ _ _ _ _ Audio nauza Mrz'nost zlišitalarrm na pacienta nebo

Bare-myvrrieo WF: D'fP'el Fort 1 -2  všechny aklimi alarmu: na oenh'ůhí
(++), Output Rozliaem 1920 x 1050 Hm stanioe [záu'Eí na konfiguraci)

Q GDI-lz. poměr stran 16:9
Zmlmnq'r 'llflSllll . . . . . Enormní alarm lrfonnaoe o alarmu unisiěné u riadenia

Dualm mm:-" repro:! ! záhlaví. olrno s informacemi o průběhu.
Nhematnme m'  repro-dum pole para-metrů a tlačítka zobrazeni

.. . . . larmu.Hwky (normalne-umana - -  . “ . . . .. .„mne.-„nemame WWW “33:13:13“ ===-=;
[Type A: and (4)  use za [Typ-e A) ,
pami“ , ištěné spínání Padenlslre damya kmhgurweterné úrovně -(N'zlrě.

_ Střední, Vysoká) ochovidá normě IEC
Pamet zoo se eso Hash driwe(m'l1] pm Citrix a Web Možnost při5tupu na web apnraee pm

Operační systém apiraoe a olda PĚPDÍEHT. jako je MUSE Web.
Ful Disobsure proslřechictvim i1hegrovaného

_ _ ' G G prohlížeče: přistup lr serverům Cilrix
Operacm system uranem Windms m pmetřemmim gesrawěnenn lrlierrta

- . Citrix XenApp. (Uphý seznam najdete \!Gmina—e update pres datovou srr nebo use agli Kompatibilní zařízení „ úvalů,!
- . - příručce.)

PWMEW na “5q Ovládími uee lrláwesrioe a USB upoutá myš.
[mmčená 5451 cm ( 215  il) volitelná dotyková-ohm_wone'hě
Vám % hlulliilil a voitelne sady mdelmoe

elišení 19211 :: meu © nun: Fom'láty zobrazeni

P . - | - . . .. . . pacienta \r Eee-.a na  jednoho pacienta
I d  IIJDrl-nlspalmgqlřásr1.212) Calm? [úhle-d Vyberte až čtyři průběhy na paoienln.

_ _ ' 1 až rejednounýeh pacientů sloty ve
“"[t ÚSPĚJ standardnim formátu zobrazeni
[OBPM-ipm 1-2) Zobraaovmé Fii5tup |: 'l1formao'lrr paoieliárě

. - _ informace demografi kontrola aryhnie,
GE speorlilcaoe vse v jednom EKG modry, RR—apno-e. posuvné

. . '"rtlroVelimst displeje 54.51 em (21.5 ir) pm medieim ani & ST s, . . . poz.  5.302MINN LCD tllf (15l rychlost. porušení initu dechové
. .  . helmaeminem 1920x1080© sni-iz „bažanta :“v “wa

Fmi! 
n-len- . . či5ehé trendy: Úplně zveřejnění dala

' DEM Fort 1.2[H1 \: zabraneni pásu. zobrazení stánky
ovládáni Mariae pomooimoom. nebo vprsuvrlírch

měř'rijráolr. Parametr li dispozioijSou
Požadavky č'slioe a průběh-fv prezerlaoi živého
na nqújeni uriverainiwmp napětil'ielwemo náhled"

rou až:!W VAC. MH:
Zgbrazoumň delta Až 15 aetund průběhu
lanky (v závislosti na lrnrůguraoi)



12 

 

 

 
  

Elektronická Změřte mnmntáhi (čas) a
posuvná nerikam el.-iste napěťové) vzdáenosli

podél htstoriclry'ch dat lvl—vek.
Možmst ulor'de měřítka pro
pozdější revize"
Nytnie, vzorky EKG, RR—
Apnpe, imit měření posuvného
měřika události narušení pro ST,
3:02, SpO2 rychlost & rychhst
dífmáni; až 2 tisioe na pacienta a
monitomvací relaci
(v závislosti na konliguracn.
Fllmvat podle typu, stavu kmlmty
arnebo vážnosti. Kmrentlite a
vyberte události který musí být
součástí pacienta záznam.

do EMR Schopnost vyberte
historidté události pacienta
z nahého odhaleni, z postele
niorlitor nebo server dat pacienta
(PDS)
Až 2 DDD malostí na pacienta
monitorovací relace

Úložiště kontroly
události option

FU|| DÍSCIOSSLII'E plně zobrazeni
Straky Zobrazuje data o průběhu

monitorování pacienta
Ironňgurorvmelné pro zobrazení až pěti
různyoh průběhů parametrů na
pacienta. včetně EKG. IElP. 5p02 a
průběhy dechové frelrvenee.

Zobrazuje data o průběhu pacienta.
Zobrazuje až osm průběhů na
paoienta. včetně EKG. IBP. SpOZ a
ryd'lloist dýchání; a další respirační

_ průběhy (tlak. průtok a coz)" '  - . .  | -

Full Disclusml'e Vyame věmy průběh pro EKG (až
12  svodů), SPOŽ, RR,  (302, tlak,
pnŽltlkainvazivl'lítiak. Mairie-sti
doby Lložiení zahrnují 24, 45, 72,
96, 144 hodn.

Kopie tI-EIĚÍE Sdílí stehy seznam paoientlíllpostielí
jako primární centrální stanice.
Podporuje zvukově alarmy a tisk.

Ovtňtlůli tispleie Dálkově ovladá'lí vyběru primou!
nastavení vy'boje, priorita
parametrů, alarm a nastaveni
monitoru

Schopnost používat 1 myš a 1
klávesnice a' na B cisplejíoh

llhlltil'llll

CARESCAPE Nefllllork IIC nehrork
a CARESCAPE Netmk Dt
rletlllolk

Uživatelsky delimvaně
jednoho-dinově gratiolrě hordy až
dvou číselných parametrů pro 15
pacientů

Připojen"i datové sítě

Gri reálných trenrt'r

Recorder (optima) se m (2  "m.) elrtiemal cireot digital
lllrilier, laser printer

Video výstup lze rozdělit na pothoru
až čtyř patři pro vzdáleně
zobrazení nepřesámjicí 304,8 m
(1000 lt). Neinteraktivni, bez přietř
nebo propuštění pacienta, bez
úpravy almnových I'l'nitr'l. Některé
mbilené displeje poskylrjí
upomměni na zvukový alarm. Další
informace ohledně koniguraoe
zařízen íifsystěrm ziskate od
kvailirova'lět'lo personálu
Možnost použít druhy displej
pro kontrolu infonrlaci o pacientech,
včetně tistorie arytmii, g'alictlyd'l
trendů, tabrlkových vita'lníoh funkcí,
průběhů úplného odhalení,
numerických paamelrů a přehledu
ST. Druhá obrazovka umožňuje
zobrazení vice klienti zobrazení
najednou na  základě vaší potřeby
Časová lupa Při prohlížení
oblasti zájmu pro jeden typ ůdq'ů o
pacientovi. vyběr stejného typu údajů
o pacientovi sezobrazí pro stejně
časově zaměření.

Dnili' displej

Trvánitrendů a intervaly
Gandria trendy
časová stupl'ice 1 min. 15 min, 30 minn hr. 2 lir, 4 hr,

li hr. 12 hr, 24 lir
Gratidté trendy
zobrazeni až 12 iiiwelielslry detinovany'loh skupin

trendů nebo zobrazení.

Čiselnětrendy lrnin.5min.15 min. 30 min. unmin
stinlice

mi čieehílch
bench 12 uživdietsky detinovaně r—my

řazeni pm parametry. Epizoriotě
parametry zobrazené pouze vdobě
měření

Gralickě a číselná Up lion hodin. podle koriiguraoe
Časová osa
Mileně Konigurovatelná oblíbená ttačitla,

která unožňují (zkratky obrazovky)
rychly přistup k čast) používali-m
brmálum obrazovky



13 

 

 
 

  

Speciflkace napájení Specitikace rozměrů
Níže uvedmáspeoiikace ptali pmobě
medenioerůálytvševjedmsodděitetrúm
wm) _ _ _
Namů 100 to 240 VAC Umenowte)
Frekvmoe 50 to Hz

Výkon 200 VA (_ BTUIII) (max)
Odvod Na .3 BTLe (max),

171 BTUIII' (typicky)

Spec'rflkace prostředí

Pmmmítepbta O'Caž40'C

Teplota pro transport a -30'C to TO'C (-22'F m158'F)
usktamění
Provozní vtrkost 5% až 9556 nekomtermljicí

tost pro provoz 5% až 95% nekmdenzuící
Bamuaftl'ický tak 500 hPa až 1075 hPa
Pro usldadnění

(hlazení Komekčni d\lamni s chbdčem

tme-mění Swstý držát se Stuartem; stěna
dlz'át (pevná upuštěná rrmtáž a
sklopná a otočná zmsštéfú
momáž)

Wmlwtmummmammm
wmwmpldwmunamlmlmmm

Hamu-mmWWE

omtsmemaemtccunpany.
oecemnogmcmsscmamsnpmn. 1amms—a
mmmmmmmm.
mpWMMmaman-aspoemmmmam
ammmmmmmemmm
mluammmmummm
mmmtmmmmmmm
mamut.

mummpmmmmam
mmmvmmwnmmwtwm
IMFMIMMSMMHMMEMML
mmm mmqmwm)

Systémvševjednom
RozněryíHxWxD) 4D.0x55.5x28.0an

Včemědlžáku
11.3 kgsažátem

Samostatný prooesor(CPU)
RozněrytHxWxD) 38M5x340omx280om

Hmotnost

s dlžákem

Hmotnost 6.75 kg s ažátem

Samostatný dotykový displej
RomněrytHxWxD) 40. .0x55.5x280an

Včetně držáku

Hmotnost 10.5 kg včetně dlz'áku

Certiňkaoe

IECJEHSOI1—1
ANSIIAAMI ESGDBU1—1
NCSA-6222 No. 615014
IECJEN 60601—1—2
IECJEN 60601-1-6
IECJEN 60601-1-8
IECJEN 60601-2—27
IECJEN M1449
Im 80601-2-51
IECIEN 62304
IECJEN 623664
ISO/Bi 15223—1
911041
IECJDIS BCHM-1

Tentovýmbekuvedenímmtrhvmpě, uvedenímdo
pmvomalňpwživánisuňujecemtitadCE



14 

 

 

 
  

CARESCAPE, Pacientský datový modul
Vysoce přesná, mobilni monitorace pacienta 5 paměti 24 hodin

CARESCAPE “' pacientský datový mou vám
ponůže kdykoiv úE'ntě : bezpečně
monitorovat pacienta pů ta'-sportu na
správné místo a ve správnou dobu:

Eirrinuje tradiční změť kabelů přpojeny'nch k
více jednottivým monitorům : Crnyatem spoj
společně parametry pohodlně do jedné
kornpdttni ergonomicky navržené jednotky.
Monitorování, která je základem všech
monitorů. Tento inteligentní a jednoduchý
př'ist unožňuje poskytovatelům lepší přistup
k pacientovi v naléhavých situacích a rychleje
tak připravit k honem-hj.

Usnadňuje mobilitu pacientů :
nepřemšovaným měřením & sběrem kinickíroh
dat před, během a po transportu \: ramci
nemocnice. Doprava shromažďování všech data
pacienla z pevně připojeného modulárního
monitoru 54511 5550 a 5350 u lůžka, pak rychle
marine do rnonihrovění použiti'n zařízení-
neeoucí vždy kompletní záznam všech měřením
pammeb'ů pacienta.

Dvojí zdroj baterií : pn'“pojeněho moniioru
vyměnitehě 2 ke a : modulu PDM maši'uje
kmacitu v průběhu transportu bez vypadku
měření. Baterie je uživatelem.r měnitelně.

Obnovuje záznan pacienta se
stromažd'ovmými údaji před a během přepravy,
při opětmrněm pňpojení k ait'v novém místě,
eiminuje ae časová náročnost pravidel pro práci
: EKG & eliminují kritické mezery v datech.

Podporuje monitorování pacienta v 8 ml-
pohybem ve vysoce mieliiova'těm kt'niokě
prosředí.

Speciální sada parametrů, včetně klinických
algoritmů GE, včetně 12SL “' 12 EKG, 12RL “-
odvozen 12 EKG, GE EK Pro ze čtyř svodovou
analýzou arytmií. GE DlNAMAPESuperS—TAT 1-

ne'l'ivazivní krevní tlak, a Maainoů SETG nebo
Neloolů Umm 5p02



15 

 

 

 
  

Teduúcká apecililmce

EKG
mamma

mummuů

mm

mm:-Hmm

WISH"

mapkami

mwnaq
Snapem-amu
mamma

Vshmni "Il-nechme

“want-mmm
huma-|;
mmm

“tunning-nama
nm.-il

mnam

I.ll..ll_wuv6.=m.afLa

I'U'F

mu. ||. ||,v1 ummm
a'U'F

mmm:
png-uzmu-
www:-mm. m
nemam

UBI -5m

II-"lDI'IIlI'l'U'

a-mmnm

n-am

DJS 11111 I'E

[I,ISIBIHZIBM
mal-n::
EIS IAI) I'E (SM
mne)

H.EZHI 'E

sui-.en:

H.EI'ISD HI

HV

»nmmmrz
:lEIIHIIGDEDI-E

m1mrmsmugm1e
nN
mmmmmW
VWB:
317.1

335555211“

amazmmw

5v .2mmmim
“mam
t am

AMW Všiml:

emailu-unu
emmmpau

mmm!

Srdeční frekvence

'IW'II'I'H'

manual-n

GJEIIS

MWÉŠII'N
aluminum-mu
zaznam-m

mmmnmmmml
atm-au

av.

casu—nam
W)

„miru-u

sam-kvintu

mummmraaamummmmú.
sMM1mupůmn-nmnene
mumimanmmmgámmnmmz:
WWEMnaM-mnq
(mamma- runy )

WMMMEWM
mmm EE'IE-L'Il'lnm:

ayumu-in

www: :

chairman

mamma
mnmnmmm
mmm

Mlmpfnů mm

CŽ“
mmm

amu-mul nzmmml
u Int

aulu-



16 

 

 

 
  

mm

SDH“ 121mm“

man.—PE nnmmn-t -
mnu-:

“ wmmwmu
mnam
mea-wm

Emaili- manganem-hu

Mau-odm Imm“

AnalýzaST
mul-mm
mm.  mmmmw:

mym
muy “Hmmm

STM

mmmlmmmjum
mmm
MMIMMMIH
mmmmma
mmm

l—tlhud manual-.mn
www.mummamnq
mum

mmm -12.nmn12.urn

myom D.III!

srmefml stmipúm
„mmm umrmummn

mmmmm
umsmuůnm.mmo
WWW
magnum

Slimulacedetekueíoúnilnuli
mm [qi-Eh emunim“

mmm mnamzms

mmm-: nnmunnwtun

MFH mamma
“asemas ia
HALE

MmudmzicixmdyULRLLL

"m Hůmnmm
puls:

MII itn-1m

mu zn.EIl'U'peI

magnum-ast MmmmmP
EH

mmm 1mzmrns

mmm Emi

mmml  1m

mamma umana:
GR:-MMB" 1m:

Reapiraoe
mal-dm
Remu! 112mm

WWWQ
mym: mnmn

sun imaiswnnáuu-lz

neumim 1zmneců'nm—
.in-mtm

Balm- Imm 3131“
mm

mmm-m

Hm Hmmm-manu
muni-mnm

amu-manua-
u immmmůnm

mm 15
manu



17 

 

 

 
 

  

mm
Mutina-Elim
mnm

mhd milu!

Invazní tlúy
Poeta
Nanaimnázwi
Munn

Fm gran
mmm-em
catina-nu n..-|.:
malina;
Wintour;
umu-mnm

unum :“a

aun-Tuma

mmm

Haim 'U'-ml HH

mamma
magnum

cm 1451:

51.11:

11.12
mm:: ganz-Fm: sen

m
111.31: pm sal nem-ů m

Mamma!
amu-ny

musm-mnm

w.m.Ma

W.W.Ms
tm

“mnam

Bangura-tm
Vinum-mmm

! | . ' |

IMIHM

mann-un, IPMI

amu-humm—gumu-gamma

03! 12 I'IZI'IEDDÉJII'II
Hill
mmm ilmllllll'lllm
IF:

umi-mamma

mmammnh
mmm-enem—

mmawmpm
m.12.5.zsamm
"mnm-

mummphm

0-3). 04.1. m. III-“III). DIGI. m IL.
Il'rl'll
“TD-ZD. mm:-Pam III.
IP:

mmm-em
maul ln lpnm.m
a
M“

ayumu-fm

“mnu mg
tail-S



18 

 

 

 
  

mmm
IHW-Imm"

W.dm:
mamma-:e.
mm:-mnam

“Mast i

mamuti-lm

30s

mmummw

Ehm

hun-muz
mmmmunm
“ :a t

zeus lnu-lg pumu m1
mus magnum;

1455 lnu-Ig 119.315.: tm)
Valli m. m. IIHFManu-mmm maminy—.mnĚ

ěš
šš

í ŠŠ
Š

mm.“mn
„ .MWmar-emar!
[mmm-memu
„Hmmm.

mzmmngcmzamq
mzmmmzm
mziammzmrm

lil-Ir mamumy

mnu-
mza-mngguatmm W 3155 MMF“

inz—mgmzmw mmm 15:5 minimum:

ID:"IJI'II'I'IIHJIHJIPB (hmmm
1mnmmzm4m Smh
1Dm15r -L  Elf-1. 30mm. " t íh la

mammmfiaum—q

maxan- igmzmm Hmmm“

tam.-Ignum

mámu-gamma)
mzizsmrlgnzmm mapa;

“BĚH?
cunami-lg
nausunnu-lg
DatHEII'I'I'I-lg
mmanm-lgilummn—
vetsi

gsm:-u co.? manualu-ma mul-kl
m nm
W map-.a

mmm-nm mmm-rum



19 

 

 

  

Pumí nxinehie

nm:-quia 1mpm
Panalp- Hmmm
sum-mnm
mmm mmm;

WWW-Elity “12.5 .2535“
mmm manu:
www—mmm“

SIMMILHCI

MLB)  Nám

ůenme Siam

Manana—lp!

lm Huml

ůenmjr 653mm

MIL-C im

hmmm: mann

cern-lir 66mm

MMLEIWÚIWIW

mu:: unum

Denni-lir 515mm

wmv-m mmm
Timm

(osm:-mmm

WFMWM
mal-m Spoanzim

„2511411

mam mnam“

SpOEFIHBZWD'ůI
am.nmmm
(cm: Haapsalu.
sum m nim;
anu-um. Lawson:
(cm: Hamm.

mangu:

Fíumstullelnl'

Hmm

mama:
EDMEÉWI Í
mmamt
& „Hmmm
wpmrnm
mam. 2 1m:*: Dum-af. & umar-
smc: gama: ramenu-m

“www-mw-dd—d

zna HIM,WH
m.zmlem.
Hmmm-Imm.
Humhal-Iamm
nm:
M.Wznu l l lu f
uplna

mpmmm
mmm

Tuma-HI

“2115 -55“

"tan-c

EFG

BT1T'GÉIII'G

EPIC
BMI—II

TCÉJITG

Wmmsmwmm
Hummin- tmp“

Remnant:
mnam-mul

5 :53 :15 .  “gm

linea-nm



20 

 

 
 

  

W mkilni
myzšxm l'lljlz'ljnl'l

wm 1.1 quam
Poů'n'l'itypmůngwfmi Lugana"

Tquhzuymenup 155mm-
auh in-czas'c
MII-na 1551955 Zim anulu
unum—q

mhnmmini
Tm mnm
man-lm 1551955
mm
5 'El . .  .

cual ===-im
m mne-unum
mr ".iwnimmm
mmm—ac: „mmm

masnou-ry

„Filmem mmsmmmm
nan)
aluminium



21 

 

 

 
 

  

GE Healthcare

Modul EEG, E-EEG
Pro kontinuální neurologická měření

Modul E-EEG le úzký zásuvný modld pro
hominuádnl newulngldcá měřená se & kanály EEG :
: almstlckv evokovaniml potencláiv (AEPLL

5 modulem EEG se musí použít hlavu? modul tzv.
Huf-IIB. N 'EEGh

Předmstí

» Předpokládané pwtllívmenézil'avmawfmd
péči MG

. Mon-.as: referenčního nebo blpdán'dhu ' “mmm (E ,
]!"Í - hleznu-mm? záznam EEG se nahrazuje

m : uživatelsky zvolené mmnici
' MMM kmh imám * mmm-ání +- Spdm'álni analýaa pomoci fast fourier

guadů transform (Fl—T) Fnurleravy u-ansforrnane

. matení uilvateldqr definovaných mm ' Grafické trendy mar-ích parametrů
Předem mkanřgurované svody pm nm ' Komprimovaná spektrální analýza kulisy
pnužluane montáže elektrod. Com-am spam-al array (CSA) zahrazení a

EEG tlak
.. Ctyn kanály EEG : Identliiltad - Detekce Bum suppressiun „poměr viskym

hurst suppresslnn (m] and detem artefaktu

AEF
'- Rabanne putna-uchu.: jedno vtělení nebo

knnthuáhě (průměr) až ae : kanálů.

. Pohled na :průměmvamu mhmmu odpověď.

a Na Emei výkonu tme měřlta ulož-n pmtldzlam ::
amplitudy.

: Hoan-n ublit relerenhlmlnmre Mi a
zahradu! společně :. aktuálni odpovědi.



22 

 

 

 
  

Technická specifikace

Přiná furirr'mí tiaňilra

EP StxťSíDp Sian nebo stop náře-ní
AEF

WINE Start mm eleldrod
Inmedanee invariance
EEG

Mere" ní
Vzorkovací .frekvence 100 Hz na  kanal

Rozsah 1 400 W
Frekvenční rozsah 05  až 30 Hz
Rozlišení EI) nV
Vstrmí imeem > 8 M:) pří 10 Hz
: . .  <n .5 |NmszD.5HzažUlmen surru 30 Hz

CIRR =- 100 dB při 50 Hz

Andýza

Šem. SEF, median nekvenee.
muylwmuelm relaliuninapětíve

nekvenčním pásmu
Burst suppression BSR

AEP

Slimrlane
Click . .
(amden ' .  ] TNan|1DDus

FWG 1-1až9_1Hz[1I-Iz
krokyažIGa-reasjumn- agenda“

Meren" í
Vzorkovací 2400 Hz pmklAEP!
"BMW 4300 Hz pm BAEP
Frekvenční. 051111“ HZ

Fllrpms'upu O I Í I 1D I3DF5UITSJ '
Jerho nebo trvalé průměrování
nrožlmtjerhom pn'lněru

Pněetprůměmvmirm

(xlpmiědí 100 až 3100 pdwbliuý

průměr

Hnbif plůlrét 1DDEIŽZDDD

IIIJewaI a l r lm loe  každý 100 slinrul 52110, když
hmm? pn'lněr emu)

EMG
Rozsah frekvenci 60 aZ'BDn Hz

Root mean awareAmpitude (RMS)

Knnpaíililila nmilnrů

cARESCAPE' moduámí monitory
515 manikury pwživající samurale S-
ANEEEIA), LARKBBML S—ICLHBIA) nebo
pozdější verze



23 

 

 

 
 

  

Okolní proatředi
Provomí podm'nlcy

Teplota 1D až-HH: [Snaž1D4'F] m immámmmiá
Uskladnění

Tenda—Zi až TTC (43 až 158'F) relalivníwllluist
10 až 90% nelmndmjíci

Fyzické rozměry

"nihil

Rmněryíl- IxWxD) 112 :3 .Tx18 .6un

(4.4 x 1.5 3:73 in) „nakreslila kg

Hlavový mdl-

amě ryCHxWxD)  3 .419 .?x17 .4cm

Hnutím 0-4 kg (0.9 Ib) (hel. 3 rlb'118 učené Ilit)
11.33: 3.5 x &9 'n)

Garance

2m



24 

 

 

 
 

  

omega: mmm-umim;
&Emmmn
moosgummm.
&mmnnmbmwn
mamma—nm::
mamma-neuznala“

Emzmumamm

About GE  Healthcare
GE Healthcare provides hmsforrnational medical tedmoiogies and
services that are shaping a new age of patient care. Gur  broad
expertise in medical imaging and "nformation technoiogies, medical
diagnostics, patient rnonitoring systems, drug discovery,
biophamiaceutical manufacturing technologies, performance
improvement and periormance somtions services heh  our customers
to deliver better care to more people around the world at  a lower cost.
in addition, we partner with healthcare leaders, striving to leverage the
global policy change necessary to implement a successful shit to
sustainable healthcare systems.

Our 'healhvmagination“ vision tor the future invites the world to jo'n
us on our journey as we continuously develop 'nnovations focused
on ledic'ng costs, iicneas'ng access and improving quaity and
etticiencv around the world-

GE  Healthcare
PD. Box MIN-00031 GE,
Finland Tel. +358 10  394 11 Fax
+358 9 146 3310

www.gehealtl1care.com

GE ímginotion ot work



25 

 

 

 
 

 

GE Healthcare

CARESCAPE Respirační
Moduly E-sCO(V), E-
sCAiO(V), E-sCAiow),
E-sCOVX, E-sCAiOVX
Monitorování respiračních a ventilačních
parametrů pro dospělé děti a neonatální pacienty

Tato rodina kompaktním respiačnth můrl'ijeurňenapro -
měření l'espilatnich plynů v mestai a humánní péči. _
'lí' lávldosti natypu modriu a softwarové verzi monitoru ve
kterém je použit a Irinidcé aplikaci posilymie mělenívšch
rsplračnich plynů, koncentrace inhalačnich merit s jejich -
automatidmu iderniliiaci a plná metabolická měřenislaw _

Analytické plyny - GE infrared technolqie
Měli a identili lolje všech 5 anatetidcych plynů a
dvě směsi: halothane, enllurane, isollurane,
sevollurane a desflurane
MM.“ (Minimum Alvenlar Conoerrtrationl
MACage podle věku 5 kompenmíheplotya

m uminrhn tlaku
. Měření kyslíku - GE technologie paramagnetické MSM

Přednosti Brio ma): Inspiračni hodnoty, hoďroty na konci výdechu &
roedíl Fi—Et, křivky

' Patientslrá Spirometr-ie - Navržená pro měleníshmečny'vch
pacieriskýdi hodnot nezávisle na ventiálaoru pomoci GE

' |la|iraůríplynyjsou měřeny metodou sidestl'earrt
' Pro různá klinická použilíie dostupnych averzi modlili.
' Všechny hodnoty parametrů jsou srl'núiy prudrnálrů u

natřena pomoci jedné workavací hadičky. flow-framu D-
inah? nebo Pedi— |itel+jspoletne s doplňuiícíni
sphunetricltymi hadičkami.
mmm Eta Fi se mění s kaidim dechem polohami
Rychlé a přesné měření hodnotspotlehy kysIur no,-“frog
Automatická identifikace anesbelik
Automaticky detekuje okluxi \: inspiraci a errsp'lacla
lobrazuje hodnoty Static Plat, Static PEEPi-i-e amo:
Cowiance
Doplňková hodnota hdančrich plynů slouží pro ocllad
konomtraoe N13 ostatnich nemetabohurrmyoh plynu
padem
Vem hompakmiveihosl, ní:.ká hmotnou-“ta malá spotl'eba
energie.

Klinická měření
HodlotyCDeaNm-GE hfraredtedvlololialrwimné
hodlotyahoůrotyna hurd Mummam
frekvence
Dedmáfrekvencejevypoťtenázkňvkycm

pahelrhovaneho průtokového senmnr D-itehl a Pedi-Itehl
& odněru naftu u pacienta

- Úmlné hodnoty pro Halt v rly'thacích osách, nimi:“
a declrmrý objem, oomplianci, odpor a hodnoty
poměru |:E, průtokové a tlakové kl'rvly

- Kontiruální měření intrinsickeho, erh'lnsiclého &
mm:: FEEP

- Spirometr-itím křivky Tlak objem a průtok dildem
- Možnost uložit a wtiskmutai E křivek
- VyvoHni uloženy-ch křivek a porovnám: reálnou

stavajici spirometriclrou křivlnou
- TlačlHra na modulu pm uloženi křivek ajejich llněn
- Metabolický monitor- Neinvazivní a kontiwáhi

"Hmi
- Spotřeba Kvsihu (linii a mm mm:)
- HodnotenernetirkEhov-ideie (El a respiračlillu

mmm (RG)



26 

 
  

Ted-míchá speciňlmoe

Wahl“
na mmm neumí-Imm pacientů minid- pad-entir-
svell-l ded-mnu frekvenci nebo ukládací-mé obhlmf lez
tym muchly podislinlydadwvé helmami! adumin
objemu

Měření pianina.-t.
Umm průtok 131 120 mlfm'n
Vella-sta Mitas! pňshšemtuí rapiračnihu měřenínňwh
na knmentraci Hunů při malí-dr dedmvith objemech. “My se
FMIStětE \: pouští vhodného |ňsh|šen5tvi dle padem &
apliaca

Aumnntická kann-mana atlas-Erichem: datum-iacta [660-
1061] mbarLtqnlulvaCDa O:.. N10. asiatlwfettkiiwé
hmmm Anulace zobrazení palametrů typicky hid?
nádech.

kůli ahrnnr pro

Othmjtelná hundmmčnl' nádnbla
Dune vzork. hadička nebo tmu-emailů nádobh
Malý průtok plynu
Lhanánmt. ladička nebo budmůli náddůn

' Výstupplwu

Muamnduiumčí
slSil'gh-modliec- E013 HID
Ai-Anumftimaidumlimne
DIPacientD:

VlFaciEI'IŠIIimmeh'iE
E-End-ticlalclanu-nlpominula[nflulis'iu'W::1
M:uťatsEmzhangemelamin:Wirth,.\nl'h'IJ-g,I RaaEE

Rowan! rum plyny
' Ethanol, anatom, isnpmpanul, I'I'IEHIEIlE, Human, nitri:

occide, CD, vodní páry a frenn RIS-H lpru CD:. 0: a MDL

' Minimální efekt mši-with plv-nů:
D iamo cmmm: < MMM- :G ISNHE.

mamma
GEMWWWW

Gaim

Em hmmvevidadnm:

rm Inapi'wmálomcenhaneom

"Haim Dai 15mm

maumna iusmm:
Přesmst H01m+zxnfreaclnul

Rydlhst asana

Upravitnhfpffmkanl hghalarm initsfarEtCDzorFm:

mul!

mena detekce 1 vuni změna In Emmě
Alarm zaa do nmitnru potud není delahmrá
respimcepodubumwtel'n.

MII: (0:1
GE diemnčrí mmm samo:
M D.

Fi 02 tuni-zhi hmmm-:e o.
End-thial Ghatam-we

no.-em. hsphed—aqulmd uptaie

Měření mah o ar! 1m wm

Nemusí: til voli + 25 detehml
"31119 1:250 ms

MII duilfi [Hunů]
Emmi GE absorpce mimča-vaného světla
nm hspiačniNQ
ma End-tim ",a

Měření mah O 11: ma nix
". | Šiva! + 295 Mahal ILO :

MWFMMM'MHWM

mm M
Samar GE ataurpoe Malého sněm
M mest-Elit
FAA

hsphačni leaf-cenina:

Em
End-tim lnu-mentalni:

mm nebo "Arana hodnota
Detail:: směsi pinů

Měřerí mah
Sachalin 0 ai ! voli
Dusřlnne 0 si 20 ml!

honu.-ana.. enflume.
WW Dačů vom
"asmat HII-15 vol! + 55 1 detail:-:]

Hmm anu-min

Deteiůli abba 11053:



27 

 

 
  

Minima-nule
Kfiulrathkubjandrůtotobiemňakvdidlachhneuádm
tňvkyprůtnlmakmalhnmévtaidémdedmwldu
Hastauinelni'dnhiaherrllmitahmu prani-eat. We
Well!

ZDI-human“ Ia-pa pmhndnntvhwflw

holením D-lite nebo Pedi-ibeaassamphgailowsensnn

WMaMWMW'
V0: Swtřebalwsliu

I'mduhce (D2

20 až 999 mlfm'n

VCD:

měřením
VCD: ava, Hem

Hali pro frekvenci 4 až
35 dechůfmin (umělý), ! až 35
decIúlnin také:
na: css valu.: 1105 nebo 10 ml,
mie vic
HO: 65...85 vom: 11.595 nebo 15

mmhwňihnuspecifiaci:
DIM-r) I'd-IMG)

W “235 nm
Chdlůfnin Milín

nadaným

Měřmimw HDMMmIStDSNnI
Přesnost Mneboůůnlň'linebolni
mmm

Mů'enirozál Iaimb'mh [MáM/min
Mumm
Měfmirunah ena-mm enaium

mího unum

Přesnost nutili) Html-MJ

bůlultvmblumé mamma; m."ů i f rm

HM

Wim -1uoai+1no -25ai+15
Vnin Unín

Li
Mim 1:4.5ai211 Mát l

mmm
Měřeniroaah 431100 ležím

Wm WIC

mmm

032200 camoMě'enirozsah
mihollfs mila/IIS

mmmmnebohehvpaeohuhuiepfňnw
nesprávněnněfenřdlhndnot.

„specifikace
DIMM PIS-Ido)

Mrtvýpmsmr 9 .5“  2.5ml

wanna
! mmmm

' mmtnfm

' Milenium

. mademnmmmm)

namievi:

GAME municí! USD a 8650 wpačtávaii & nohami
Energy ewauiture (EE) : aspiramry Qnudent (m).
EE"l Energy emenliture

Disney ruzsah 0 až 6000 kalfd of
0 až 25120 wa

IlCl' Despimmlv ůuudent “mnm
Disney mi.-wh 0.5 to 1.3
Miton-lost :emnu.. helb vpar. ohni-uje přičhnu špatně
zmčřemíth mmm.
[Minimum—“pluh
aw—mmmmmun—mn—nm
mm

. Aisw CS-

. Avance'“ CSF

. 5/5 Anesths'a Malibu. snít—farem L-ANEDEW
21.1 a“ Hier

. matic.-alum Mudhonsuhwamversionl-IQIHA!
24.1  or Her

. 515 Compact Anesthuh Mania, sahware version |.-
cmmsm 195 Of Imar

. SIS Compact Critical Care Mnrimr,softwevasbn [-
GCLIJSQA) 19.6 nr later

amaená data [:ahmuji, ale nemění TV, MV, RR, Raw 3
ND) trendy a alarmy se mohou lišit v závislosti na nmitnru.
Specifikace uvedena na modulech. Všechny moduly měření
whnty W,  V, X) nemusílxýtdosnmné na všech Mich.
Pro další informace vm nahlédněte dn manuiu přístroje,
Haje modul použivá-



28 

 

 
 

      

Speciňkaoe životního Fyzické rozměry
prostředí ""*"“W'D';mama. mouky 11Operating mm 10 až miso ai Inl'Fl na m " (313233Tephta : nami 10 až 9896. talmudumiid "nutnost 0.1 ln ::.5 hl
vlthost akohiuat má  Mmbu'

Uskladnění
Tephtaarahtimi -253i HCl-133214015)
vllbust ntohiiiat 10 si sms, wmv-111156

sm až 1060 mbH“

není Hedi-un
GE Bulhar! proudu MMM mdluhachnologe Ind
sendcum mutthedemmdfof tuned tonus. enhancedqy
and more Moc-dále tue-Imar! around lh: worm. GE MISE: Ga
works on thlrg: that mnm: - great people and tedumlopu tam on
tough chalenges. From metical img“ softu-am & rr, panem
mmm“ nd .!q to dm dama, bbphannumiul
mnMul-ing technologie: and pel-formace Inpmwemmt nudou,
GE Bulhar: helps metal magnum-amu
their pm.

asmmmwmmzmwm,mm
mp:

WmmamHn—u—„ma—m—n
umu—h_h I—ú—mm-d—n—h—u

___-uh—I t—M-h-ů -a_ .

._.._5.=__ * uuu—.n  _ * * ***-___“
_mdI—ů—l.—púhh_r_d—

* ' “* ——- N iMh-__n—
mamma-nm:




